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Przepustnica

(zawor motylkowy)

FK PP-H




FK PP-H

Uzywana do dtawienia i zamykania
przeptywu

Wymiary: od DN 40 do DN 200 mm, wg
DIN 3202 K2 i 1SO 5752 dtugos¢
zabudowy $rednie, DN 250-300 mm, seria
DIN 3202 K3 oraz ISO 5752 diugie
Cisnienie robocze 10 bar przy
temperaturze 20 °C

Materiat korpusu: GR-PP, odporny na
promieniowanie UV

Wymienny dysk dostepny z materiatéw
PVC-U, PP-H, CPVC, ABS lub PVDF
Owalne otwory w korpusie zapewniajg
dopasowanie do kotnierzy r6znych
standardoéw. Korpus wyposazony jest w
wkiadki z ABS do centrowania kotnierzy i
Srub az do srednic DN 200, owiercenia
DN 250 i DN300 dostepne na zamdéwienie
w réznych standardach

Wersja manualna z dzwignig reczng z
HIPVC, dostarczana wraz z blokada,

SILOWNIK PNEUMATYCZNY  PRZEKLADNIA  SIEOWNIK ELEKTRYCZNY

mozliwos¢ ustawienia dysku w 10
pozycjach (co 10°) dla fatwej regulacji
przeptywu

Mozliwos¢ instalacji przektadni oraz
sitownikéw przy uzyciu gérnego kotnierza
GR-PP o standardowych wymiarach
przytgczeniowych (ISO 5211 FO05, FO7,
F10), az do DN 200, przytgczenia F10,
F12, F14 bez gbérnego kotnierza dla DN
250-300

Specjalna wersja LUG PN 10 ze
specjalnymi wkladkami gwintowanymi AlSI
316 ze stali nierdzewnej (DN 2501 lub
ANSI 150)

Wymienne wyktadziny z EPDM, FPM, lub
NBR

Mozliwy montaz na kohcu rurociggu lub
jako armatura do szybkiego poboru cieczy
np. przy zbiornikach

DZWIGNIA RECZNA



DN
PN

SDR

FK PP-H

Srednica zewnetrzna rury w mm
nominalna srednica wewnetrzna w mm

ci$nienie nominalne (najwyzsze
dopuszczalne cisnienie robocze w barach,
dla wody 20 °C)

masa w gramach
liczba otworow
grubos¢ scianki
SDR =ds.

PVC-U polichlorek winylu niezmigkczony

PP-H polipropylen (homopolimer)

FKoV
PYC-U

FKOM
PP

PP-GR polipropylen wzmocniony wtéknem
szklanym

PVC-C chlorowany polichlorek winylu
ABS  akrylonitryl-butadien-styren
PVDF polifluorek winylidenu
HIPVC wysokoudarowy PVC

EPDM elastomer etylenowo-propylenowo-
dienowy

FPM elastomer fluorowy
NBR elastomer nitrylowy
PTFE politetrafluoroetylen
PE polietylen

FKOC
PVC-C

FKOA
ABS

FKOF
PYDF



FK PP-H

90 110 140) 160] 225 280
100] 125 150{ 200 250
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Moment obrotowy

Natezenie przeptywu

Kat otwarcia

d 50 63 75 90
DN 40 50 65 80
Ky 100 1000 1285 1700 3550

Maksymalny moment obrotowy przy
najwyzszym dopuszczalnym cisnieniu
roboczym

Wykres strat cisnienia

Zaleznos¢ przeptywu od kata otwarcia

Dtugosci zabudowy przepustnic FK odpowiadajg
standardom: ISO 5752 (DN 40-200 zabudowa
Srednia 25, DN 250-300 zabudowa dtuga 16); DIN
3202 (DN 65-200 K2, DN 250-300 K3).

Owalne otwory w korpusie przepustnicy pozwalajg
na potgczenie kotnierzy z réznymi owiertami:
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ar
o
c & & 85 &FF5E
3 1 FF S §854
c HF - —. - ] - - H
%) i ";‘-' 3 T ;‘-‘ 7 it
; T 7 ‘w
© FiIN J FAV.P
A _u L/ ATV 7Y
7 S et
7 Fi 7
Fi (A f.i Fff
0,01 _ff___.i _” _I_'Illlll.ul'i .ili |
:'i'" 3 1 ‘_l" il
F J F i F J
7
r FllF Fi i
0,0 .p‘d /Ff H Jf
Natezenie przeptywu
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Temperatura robocza
Mo 140 160 225 280 315
100 125 150 200 250 300
5900 9850 18700 30500 53200 21600

warlpgci wegiug  EN 1267

Wykres cisnienie/temperatura dla wody

i nieszkodliwych ptyndw, na ktére materiat
jest ODPORNY (uwzgledniajgc spoétczyn-
nik bezpieczenstwa na 25 lat).

Wskaznik przeptywu kv100.

Wskaznik kv100 oznacza przeptyw wody
w I/min dla temperatury 20 °C i r6znicy
cisnien 1 bar przy catkowicie otwartym
zaworze.

- DIN 2501, ISO DIS 9624,UNI 2223
- BS 10 tabela D/E

- ASA
-JIS 2

B16,5 klasa 150
212 (K10 z wyjatkiem

DN 200/DN 300), JIS 2212

(K5 z

wyjatkiem DN 50)

n

3
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50
63
75
%
+ 110

160
225

50
65

10
125
150
200

FK PP-H

FKOM/LM
PRZEPUSTNICA, wersja manualna, dysk z PP-H

132
147
185
185
n
240
268
323

PN B2 B3
10 [0 137
10 70 143
10 80 164
10 93 178
10 107 192
10 120 212
10 134 225
10 161 273
FKOM,/FM

PRZEPUSTNICA
z gérnym kotnierzem przygotowanym do montazu sitownika, dysk z PP-H

a0

63

75

an
1
140
160
235
*250
280
*314
f11|:|"
f112"

(1]}

50

65

R
100
125
150
200
250
250
300
250
300

PN Bq Bz
10 106 4l
1a 12 71
1a 119 &1
10 133 a3
10 147 1a7
10 167 123
10 180 13
10 227 1581
10 248 211
10 248 211
1 35 242
10 248 211

8 305 245
FKOM/RMV

PRZEPUSTNICA

z przektadnia reczng, dysk z PP-H

DN

65
20
100

125
150
200
250
250
300
250
300

12
12
12
12
10
12
12
12
3
12
3

93
167
120
134
181
210
210
245
210

245

*1SO-DIN

174
182
202

22
235
287
kN
kN
374
kN

374

144
180
174
154

20

28
28

338

28

338

7

2%

1
1

1

165
185
m

240
262
3
405
405
475
405

475

132
147
185
185
mn
240
268
313
405
405
444
405
475

44
43
54
&4
70
M
114
114
114
114
114

i

A
min.

F

33
43

43
L1
64
70
71

114

114

114

114

114

A

128
145
165

204
230
280
335
335
390

%
115
128
145
185
)
230
280

** ANSI B.16.5 150

104
1255
144
160
190
215
42
258

173
175
1753
175
272
330
330
420

A A
min. max.
w| 1M
15| 1255
128 144
145 1R
185|120
04| 215
70| 242
90| 298
35| 362
35| 362
390 442
362
431,8
A G| Oy
Max.
144| 48| 135
160 48| 135
120| 48| 135
25| 48| 144
242 AR 111
298| 65| 2
62| 82| 36
62| 82| 36
32| 8| Bms
62| 82| 36
-l4318] s8] B8

Gy

100
100
10
100
10
e
10
122

G,

39
39
39

39
39
a0
7%
7%
7%
7%
7%

125
125
125
200
200
200
25
25
25
25
25

OO D0 D0 00 00 In In Iu

200

280
1370
1770
2120
3000
3750
abs0

474
654
200
1300
1850
2450
3200
5500
11800
11800
1800
11800
18700

2300
2700
3050

4350
5100
g | 9200
12 [18400
12 [18400
12 [25450
12 [18400
12 [25450
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Zakres: DN 65-200 mm
Standard: DIN2501 lub ANSI 150

PN 10 (DN 65-200) bar przy temp. 20 °C (jako

zakonczenie rurociggu).

FK PP-H

Przepustnice FK LUG sa zrobione z polipropylenu

wzmocnionego wtéknem szklanym z

75

a0
(RI[K

140
160
235

75

114U
140
160
225

FKLUG

gwintowanymi wktadkami AlSI 316 ze stali
nierdzewne;.

Ta wersja umozliwia umocowanie srub
bezposrednio w korpusie zaworu, aby uzy¢ go jako
zaworu koncowego. Podczas konserwacji mozna
zdemontowacé strone odptywu pozostowiajagc pod
ci$nieniem rurocigg od strony naptywu.

FKOM/FM LUG ISO-DIN

DN

a5

a0
100

135

150
200

PN

10
10

¥
10

B,

1%

133
147

167
180
217

B, H z ol f U g
80 185 16 145 MI6 4| 1300
93 185 49 180  MI6 gl 20
107 21 56 120 M16 8| 2450
120 M40 B4 20| Mig 8| 4050
134 268 70 0| M20 8| 4s00
181 E¥E 71 95] M0 gl 7500

FKOM/FIVI LUG ANSI

DN

a5

a0
100
125
150
200
250
300

PN

10
10
10
10
10
10

1%
133
147
187
180
237
248
305

B, H Z oA f u g
&0 185 46 138,7 5ig" 4 1300
93 185 49 1524 58" a 2°00
147 m 56 150,5 5igt a2 2450
120 240 a4 2159 34" a 4050
134 268 7 1.3 34" a 4300
1a1 33 ¥ 984 34” a 7500
210 405 114 G gt 12 16600
245 475 114 4318 gt 12] 23500

FK.OM/LM LUG ISO-DIN

65

e
125
150
200

PN

10
10
14
10
10
10

Bz

80
93
s
120
134
161

B3

164
178
144
212
235
272

H|  z| eoa| f| ¢ | ul g
165 46 1451 MIB 175 110 4 1770
185 49 163 MIE 175 100 & 2570
211 ] 18 M 1E 2 1701 1 2920
240 &4 210 Me 330 110 & 4800
268 7 240 Mo 330 110 & 5350
323 i 295 M0 420 122 &l &250
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FK PP-

H

FK RF

Zestaw regulacyjny RF pozwala na ptynng i
precyzyjna regulacje przeptywu przez zawoér.

DN 40
oD FKRFO

Pozycja

OCoO~NOOOUITA~WNPE

el e =
WN RO

50 65

Zestaw RF umozliwia ustawianie dysku w

dowolnej pozycji pomiedzy 0° (zamknieta pozycja)

a 90° (otwarta pozycja)

80 100 125

FKRFO FKRFO FKRF2 FKRF2 FKRF2

Wyszczegolnienie

Zapadka

Sruba

Podktadka
Nakretka

Zatyczka ochronna
Sruba

Ptytka dystansowa
Dzwignia
Podktadka

Sruba

Zatyczka
Podktadka
Pokretto

Materiat

GR-PP

Stal nierdzewna
Stal nierdzewna
Stal nierdzewna
PE

Stal nierdzewna
PVC-U

HIPVC

Stal nierdzewna
Stal nierdzewna
PE

Stal nierdzewna
PP

=
@—- °
@——o °

®—me
o fe
Yy

150
FKRF3

Szt.

PRRPRPRRPREPRPENNNNR

200
FKRF4



Zestaw MS umozliwia instalacje na przepustnicy
FK/LM skrzynki przytgczeniowej z mechanicznymi

lub indukcyjnymi wytgcznikami krancowymi.

50
63
75
a0
111G

140
160

225

50+75 4+a5
20+ 160 | &0+ 150
225 200

a{dju ','Jd{"')

NINNISIS
1 i 3 [ 1

fig. 1
Elektromechaniczny

FK PP-H

FIKK VS

To akcesorium jest uzywane, aby sygnalizowac na

panelu kontrolnym pozycje zaworu (otwarty-
zamkniety). Zestaw moze by¢ tatwo zabudowany

na przepustnicy FK juz zainstalowane;.

DN

40

50

BE

2l

102

128

1580

20
Elettromaccanicd/Elettromachan cal
Elattromecaiqua’Microscha ter
FEMEIM
FEMSIM
FEMEZM

L L

Fig. 2
Indukcyjny

G0
T

o3
107
120
124
161

* nalezy stosowac ze wzmacniaczem

By L]
253 a0
259 a0
266 a0
280 a0
294 a0
4 a0
327 &0
T a0
Codice/Part number/Code/Artikelnumb
Induttivifl rductives Hemis
Inductivednductiveschaltar
FEMSOI FEMSON
FEMS1I FEMS1N
FEMS2I FEMSZN
TP
T —T
RIEIEE
. T G O
+ = § =
Fig.3
NAMUR*




FK PP-H

sitownikow, lub przektadni redukcyjnej, z
wykorzystaniem matego adaptera kotnierzowego z

Przepustnica moze by¢ dostarczona, na zyczenie, GR-PP o wymiarach przytgczeniowych wg 1ISO
wraz z sitownikiem. Mozliwosé uzywania 5211 F05, FO7, F10 (DN 40-200); F10, F12, F14
standardowych pneumatycznych lub elektrycznych (DN 250-300).

d DN J P T Q
50 40 7 50 F 05 12 11
&3 50 7 50 F 05 12 11
75 &5 73 50170 F 05/F 07 12 1
a 80 g 70 FoT 1& 14
10 100 g 70 FoT 18 14
125 125 g 70 FoT 19 17
140 125 g 70 FoT 19 17
180 150 g 70 FoT 19 17
200 200 11 102 Fi0 24 22
275 200 11 102 Fi0 24 22
250 250 111317 10211250140 | F 10F 120F 14 2 27
280 250 111317 10211250140 | F 10F 120F 14 2 27
315 300 111317|  10211251140| F 10F 120F 14 2 27
d DN L min *Nm
50 40 M16x150 9
63 50 M16x150 12
75 65 M16x170 15
90 80 IM16x180 18
110 100 M16x180 20
140 125 M16x210 35
160 150 M20x240 40
225 200 120x260 55
280 250 M20x310 70
315 300 M20x340 70

* Nominalna warto$¢ momentu obrotowego potrzebna do dokrecenia srub potgczen
kotnierzowych. Moment dokrecenia $rub dla préb cisnieniowych (1,5 x PN przy temp.
20 °C) dla nowych lub przesmarowanych sruby).




FK PP-H

Wktadki muszg by¢ wsuniete osiowo w owalne
otwory korpusu zgodnie z oznaczeniami na

przepustnicy odpowiadajgcymi wiasciwej srednicy i
typowi owiercenia kotnierzy (jak pokazano w tabeli
ponizej).

SERIE 1 SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE S SERIE 6
- * LR R EEE 2] LR R R X FwE kR E
d 50 DN 40 Pos 1 Pos. 2 Pas. 1 Fos. 1 Pos. 1
d 63 DM 50 Pos 1 Pos. 2 Pas. 1 - MR .
d 75 DM 65 Pos 1 Pos. 2 Fos. 1 Pos. 2 Pos. 1 Fos. 2
d 90 DN BO Pos 1 Pos, 2 Fos 1 Fos. 2 Pos. 1 Fas. 1
d 110 DM 100 Pos 1 Pos. 2 Pas. 1 Pos. 2 Pos. 1 Pas. 1
d 140 DK 125 Poz 1 Pis. 2 Pas. 1 Pas. 2 Pz 1 -
d 160 DM 150 Pos 1 Pos. 2 Pas. 1 Pos. 2 Pos. 1 Pas. 2
d 225 DM 200 Pos 1 PM 10 Pos, 2 Pas. 2 Pos. 2 Pos. 1 A,
w3 DIMN 25071 PM&: 1S00D15 9524 PHG: DIN 2501 PRE; UM 2223 PHE, BS 4504 P&, DIN 806374 PHG ) _
s«2 DIN 2501 PNT8 6, 1500015 3624 PN 10416, DIN 2907 PH 10016, UM 2223 PN TG 6, BS 4504 PR 10716, DIN 806374 PN 10016
se=z BS 10table A-D-E igs-:D-E o _ o
+ewx? BS 1500 dass 150, A54 B 16,5 150 PSI (DK 50 senza inserti, nez wezdes,  5ans antretoisa, ohna Finsdtzel
wxwwwr JEI211KS
wwwxws) )5 2211 K10 (DN 40, 50, 125 senza inserti, without insarts, bez weiasek . ohne Einsdtze)

DN 250-300
niestandardowe typy owiercenia dostepne na zyczenie




FK PP-H

Przed instalacjg przepustnicy FK zaleca sie
sprawdzenie, czy $rednica wewnetrzna tulei
kotnierzowej pozwala na catkowite otwarcie
dysku (patrz Tab. A, I min.)

Tab. &

d DN I min.
50 40 25
63 50 28
75 A5 47
90 a0 A4
110 100 B4
140 125 108
160 150 134
225 200 187
280 250 225
315 300 280

W przypadku rurociggéw z PE lub PP srednica wewnetrzna zalezy od wskaznika SDR. Niektore wymiary,
zdefiniowane w tabeli C, zaréwno w przypadku tulei kotnierzowych dtugich, jak i krétkich muszg byé
dodatkowo obrobione mechanicznie (patrz kat a i wymiar k) lub w inny sposob musi zosta¢ spetniony warunek
mozliwosci catkowitego otwarcia dysku przepustnicy (np. podktadki dystansowe).

Tah. B
d 75 oo 110l 12s| 40| 1e0| 80| 200| 225 250| 280| 315
65 go| 100l 10| 125| 1so| so| 200| 200 250| 250|300
50
63| 50
75| 65
9| 80
10| 100
v
o 140| 125
S
£ 160| 150
7 225|200
)
g 280| 250
o 315| 300
k=35 k=157 k=133
1717.6 a=20° a=25° a=28°
k=265 k=35 | k=20 | k=32E| k=35 | k=345
n a= 20" aoi6® | a=1h® | 3085 | acds® | 2287
k=10 | k=]& k=20 | k=35 | k=15 | k=40 | k=35 | k=55 | k=35 | k=65
] 7.4 3-35° | a=3g 3=30° | 32J0° | ac35° | ao0° | a=30° | a—30° | a—30° | a=30°

Tuleja kotnierzowa, wersja krotka lub diuga wg DIN 16962/16963 z kotnierzem luznym



1)

2)

3)

7)

FK PP-H

Zainstalowac¢ dzwignie reczng na korpusie
przepustnicy, uzywajgc dotgczonej sruby.
Przed potagczeniem tulei kotnierzowej z
rurg nalezy sprawdzi¢, czy ksztatt tulei
umozliwia petne otwarcie dysku.

Wsuna¢ wkiadki centrujgce w otwory
zgodnie z pozycjg wskazang w tabeli od
strony z wyttoczonymi symbolami D i DN,
aby potaczenie przy pomocy przeciw-
kotnierzy i $rub byto tatwiejsze (DN 40-
200)

Umiesci¢ przepustnice pomiedzy dwoma
tulejami kotnierzowymi. Zaleca sie montaz
armatury z dyskiem w pozycji czesciowo
zamknietej i sprawdzenie, czy kotnierze sg
réwno zamontowane. Nieréwny montaz
moze spowodowac wyciek.

Zawory z sitownikami powinny
by¢ zamontowane odpowiednio
jak na rysunku (fig. 1).

A

Aby zablokowac¢ przepustnice w pozyciji
zamknietej, nalezy odsungé zaslepke na
gornej czesci dzwigni recznej i przesungé
suwak w pozycje LOCK.

- Aby obréci¢ dysk w okreslong pozycje,
opisany powyzej suwak musi byé

DN 40 - 65

4)

5)

6)

Przed dokreceniem srub, zaleca sie
otwarcie dysku, aby nie doszto do
uszkodzenia wyktadziny uszczelniajgcej.
Sruby muszg byé¢ dokrecone réwnomiernie
"na krzyz". Nie nalezy przekracza¢
nominalnego momentu obrotowego
wskazanego w tabeli.

Armatura jest dwukierunkowa i moze by¢
zainstalowana w kazdej pozyciji.
Dodatkowo moze by¢ zamontowana na
koncu rurociggu lub na zbiorniku.
Pozycja zabudowy (kagt miedzy osig
przepustnicy a poziomem) w zaleznosci
od czystosci przeptywajgcego medium:

- medium mocno zanieczyszczone:

min. 45°

- medium z zawiesing: poziomo

- medium niezanieczyszczone: pionowo

Fig. 1

Wazne: aby wyeliminowac¢ mozliwos¢ uderzenia hydraulicznego, ktére moze
spowodowaé uszkodzenia rurociggu, nalezy unika¢ gwattownego zamykania zaworéw

ustawiony w pozycji FREE.

- Do szybkiego przestawienia pozyciji
dysku podciggng¢ dzwigienke blokady
znajdujgca sie pod dzwignig reczng i bez
zwalniania jej przesung¢ suwak w pozycje
FREE.

™\ _FREE

DN 80 - 200



1)

2)
3)

4)

5)
6)

7
8)

9)

1)

FK PP-H

Usuna¢ zatyczke ochronng (3) i odkrecic
srube (4) wraz z podktadka (5)

Zdjg¢ dzwignie reczna (2)

Wykrecié sruby (7) wraz z podktadkami (10) z
korpusu (19)

Usung¢ zatyczke ochronng (20) i odkrecic¢
Srube (21) wraz z podktadkg (22)

Wyciggnac trzpieh (14) i dysk (25)

Usungc¢ podktadki Slizgowe (23) i (tylko dla
DN 65-200) O-ring (24)

Wyciggng¢ wyktadzine uszczelniajgcg (26) z
korpusu (19)

Usuna¢ pierscien osadczy (13) i (tylko dla DN
65-200) tulejke (16)

Zdjac (tylko dla DN 65-200) O-ringi (15) i
(17,18)

Umiesci¢ wykfadzine uszczelniajgcg (26) w

korpusie (19)
O—e
@ i
®—-o

2)
3)

4)

Ustawic uszczelki (17 i 18) na trzpieniu (14)
Nasung¢ uszczelki (15) na tulejke (16), a
nastepnie tulejke na trzpien (14); zablokowac¢
tulejke pierécieniem osadczym (13)

Umiesci¢ o-ringi (24) i podktadki slizgowe (23)
na dysku (25), nastepnie dysk w korpusie
(19), po przesmarowaniu wyktadziny
uszczelniajgcej (26)

Wsung¢ trzpien (14) przez korpus (19) i dysk
(25)

Dokreci¢ srube (21) wraz z podktadkg (22) i
wcisng¢ zatyczke ochronng (20)

Umiesci¢ zapadke (10) na korpusie (19) i
przykreci¢ srubami (7)

Umiesci¢ dzwignie recznag (2) na trzpieniu
(14)

Przykreci¢ srubg (4) wraz z podktadka (5) i
wcisng¢ zatyczke ochronng (3)

DN 40-50

S
¥



Poz.

~N o O B~ W N -

11
12
13
14
15

DN 65-200

Wyszczegdlnienie

Zaslepka blokady
Dzwignia reczna
Zatyczka ochronna
Sruba

Podkfadka
Adapter

Sruba

Zapadka
Podkfadka
Nakretka
Pierscien osadczy
Trzpien

O-ring tulejki

Materiat

ABS

HIPVC

PE

Stal nierdzewna
Stal nierdzewna
GR-PP

Stal nierdzewna
GR-PP

Stal nierdzewna
Stal nierdzewna
Stal nierdzewna
Stal nierdzewna
EPDM lub FPM

FK PP-H

Poz.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Wyszczegdlnienie

Tulejka

O-ring trzpienia
O-ring trzpienia
Korpus

Zatyczka ochronna
Sruba

Podkfadka
Podktadka $lizgowa
O-ring dysku

Dysk

Wyktadzina uszczelniajaca
Whkiadki centrujace
Zaslepka

Materiat

Nylon

EPDM lub FPM
EPDM lub FPM
GR-PP

PE

Stal nierdzewna
Stal nierdzewna
PTFE

EPDM lub FPM
PP-H

EPDM lub FPM
ABS

PE

Szt.
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Poz.

© 0O N o O B~ W N -

DN 250-300

Wyszczegdlnienie

Korpus

Podktadka

Tulejka

O-ringi na tulejke

Tulejka na o-ringi
Podkfadka

Wyktadzina uszczelniajaca
Pierscien $lizgowy

O-ringi dysku

Materiat

GR=PP

Stal nierdzewna
PP

EPDM lub FPM
PP

Stal nierdzewna
EPDM lub FPM
PTFE

EPDM lub FPM

FK PP-H

Szt.

N N P DD DR R

Wyszczegdlnienie

Dysk

Podkiadka
Podkfadka
Zaslepka

Sruba

Podkfadka

Walek

O-ringi watka
Pierscien osadczy
O-ringi

Materiat

PP-H
Stal nierdzewna
Stal nierdzewna

PE
Stal nierdzewna
Stal nierdzewna
Stal nierdzewna
EPDM lub FPM
Stal nierdzewna
EPDM lub FPM

Szt.
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